CÂMARA MUNICIPAL DE BERILO
CNPJ no 22.700.454/0001-08

Oficio no : 114/2020
Assunto: Informação (que se presta)
Origem: Camara Municipal dc Bcnlo/MG

Bcnlo-MG, em OI de dezembro dc 2.020

Ilustríssima Senhora,
Maria Geratda Gomes Oliveira,

A par dc rcspcitosamcntc cumpnmcntá-la, o vcrcador achantc assmado, na

quahdadc de Presidente da Câmara Munlctpal, no regular excrc1c10 das atnbutçócs

Icga1S c regimentais Incrcntcs ao cargo, sirvo-me do presente para informar a

Vossa Senhoria que nos acervos da Câmara não consta a Lei que Institui a

Política dc Promocáo da Igualdadc Racial, consta apenas o Proicto de Lei.

Portanto, no intuito de atcndcr o vosso pedido, segue anexa apenas a copia

do Projeto dc Lei n o 034/2015.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar protestos de elevada

estltna c distinta consideraçáo, permanecendo dtspostçáo.

Atenciosamente,

es de Souza
Presidente da Câmara

Destino: Ilma. Senhota Maria Geraldo Gomes 05veira

R Costa ZS. CEP. TA 33-3737. t